まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

鏡石町長　様 申込日：令和　 　 　年　 　 　月　　  　日

　貴町の「鏡石町まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

□

寄附情報
の公表

□

〒

承諾しない

法人名

法人番号

本社住所

電話番号

FAX

メールアドレス

金額 円

支払
方法

□ 払込取扱票
払込取扱票（郵便局専用）は、申込日から１週間程度（土日祝日を除く）でお届けします。
※最寄りの郵便局からお振込みください。

□ 金融機関 郵便局以外の金融機関からの口座振込

電話番号

メールアドレス

□ 自治体窓口 鏡石町役場へ来庁ください 手数料無料

法人名 □ 法人住所 □ 寄附金額承諾する
※承諾いただける場合

公表可能項目をお選びください

〈備　考〉

寄附予定日 年　　　　　月　　　　　　日

担当者情報

手数料無料

手数料は
ご負担ください

□